PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS

ESTADO DO TOCANTINS
“GESTÃO EFICIENTE”

ADM: 2017/2020

PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que afixei o presente no PLACARD da Prefeitura
Municipal de Dianópolis – TO.
Data ____/____/____

RENATA MARTINS RODRIGUES ALVES

Secretária de Administração e Patrimônio

Decreto 001/2018D237/2017

DECRETO Nº 105/2018

“NOMEIA COMISSÃO
REALIADORA DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do

Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas

prerrogativas legais e constitucionais,

R E S O L V E

 Art.1º - NOMEAR membros para compores a COMISSÃO

REALIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 004/2018.

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO

NATHANNE DE ABREU RODRIGUES VALENTE – Coord. Atenção Básica.

LIÂNGELA PAZ DE ANDRADE – Coord. De Vigilância em Saúde.

CRISTIANE SANTOS DO NASCIMENTO MAMEDE – Coord. Saúde Bucal.

VANILUCY SILVA TRINDADE – Diretora do Departamento de Pessoal.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 19º dia do

mês de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA
Prefeito Municipal

RENATA MARTINS RODRIGUES ALVES
Secretária Municipal de Administração e Patrimônio

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS

ESTADO DO TOCANTINS
“GESTÃO EFICIENTE”

ADM: 2017/2020

PUBLICAÇÃO
Certifico para os devidos fins que afixei o presente no PLACARD da Prefeitura
Municipal de Dianópolis – TO.
Data ____/____/____

RENATA MARTINS RODRIGUES ALVES

Secretária de Administração e Patrimônio

Decreto 001/2018D237/2017